
          Kielce, dn. 15.05.2024 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DOTYCZĄCE PRZETARGU NA: 
 

„Dostawę ambulansu sanitarnego typu C wraz z zabudową na ambulans 

neonatologiczny z wyposażeniem” 
 

 Numer sprawy: TP/155/2024 
 

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawę ambulansu sanitarnego typu C wraz z zabudową na ambulans neonatologiczny 

z wyposażeniem” numer sprawy: TP/155/2024 Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 135 ust. 6 ustawy pzp. 

przekazuje ich  treść i odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 

Dotyczy parametrów punktowanych – termin dostawy – prosimy o wprowadzenie terminu np. 

30 dni jako progu z maksymalną ilością punktów, 45 dni – 10 punktów, 60 dni – 0 punktów. 

Wykonawca może zaoferować termin wykonania np. 1 dzień i wygrać postępowanie z dużo 

mniej korzystną ceną. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi próg zabezpieczający dotyczący powyższego 

kryterium oceny ofert. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy załącznik nr 6 do SWZ, punkt VI – przedział medyczny – pkt. 11, 15 prosimy o 

potwierdzenie, że butle 10l, reduktory, przepływomierz oraz butle 2,7l oraz reduktory małych 

butli to te same sprzęty, co wymienione w punktach VIII – butla tlenowa pkt. 1, 2 oraz IX – 

reduktor do butli, pkt. 1, 2, 3 i Wykonawca nie ma liczyć ich podwójnie. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – ilość asortymentu jest zawarta także w tabeli na 

końcu OPZ. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kolach na koszt i ryzyko wykonawcy, co umożliwi 

przetestowanie samochodu oraz adaptacji medycznej, a także odpowietrzenie układów. 

Samochód nie będzie rejestrowany na stałe ani czasowo.  

Odpowiedź: Zamawiający nie określa metody dostawy. 

 

Pytanie 4 

Czy Wykonawca może przygotować mocowanie dwóch butli powietrznych w schowku za 

lewymi drzwiami?  

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy załącznik nr 6 do SWZ, pkt. I – podstawa pod zestaw transportowy – prosimy o 

potwierdzenie, że transporter, w posiadaniu którego jest Zamawiający – Stryker 6100 M1 jest 

transporterem manualnym a nie elektrycznym.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 



Pytanie 6 

Dotyczy załącznik nr 6 do SWZ, pkt. VIII – wymagania ogólne, pkt. 2 – prosimy o 

rezygnację z wymogu dostarczenia karty gwarancyjnej oraz paszportu podstawy (lawety), w 

związku z faktem, iż laweta nie jest wyrobem medycznym i nie posiada paszportu, ale objęta 

jest gwarancją całej zabudowy.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy załącznik nr 6 do SWZ, pkt. VII – wyposażenie pojazdu, pkt. 7 – prosimy o 

dopuszczenie lawety o udźwigu 300 kg, w związku z faktem, iż jest to jedyna laweta 

spełniająca wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego (np. wysuw na zewnątrz 

pojazdu).  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 8 

Prosimy o potwierdzenie, że transporter Stryker M1 jest w posiadaniu Zamawiającego, a 

Wykonawca ma dostarczyć jedynie lawetę pneumatyczna wraz z mocowaniem 

kompatybilnym (bez transportera).  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 9 

Prosimy o potwierdzenie, że nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający na pewno posiada 

transporter firmy Stryker M1, a nie np. firmy Ferno bądź Medirol.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza posiadanie transportera Stryker 6100 M1. 

 

Pytanie 10 

Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający jest w posiadaniu 

zestawu transportowego Stryker 6100 M1, więc nie wymaga dostarczenie przez Wykonawcę 

zestawu transportowego, a co za tym idzie w formularzu parametrów punktowanych punkty 

15, 16, 17 powinny być wykreślone. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, doszło do omyłki. Zamawiający dokona 

modyfikacji. 

 

Pytanie 11 

VIII. WYPOSAŻENIE POJAZDU 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenia zasadzie równoważności zbiornika paliwa min 70 

litrowego 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 12 

III. INSTALACJA ELEKTRYCZNA 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności przeniesienia informacji o 

temperaturze wewnątrz termoboxu na front urządzenia, co pozwala precyzyjnie określić 

ratownikowi temperaturę podawanych płynów w momocie ich wyciągania z szuflady. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji. 


		2024-05-15T09:07:03+0200




